УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05 октября 2020 г.                                  №966

О проведении  муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных

исследователей окружающей среды

«Открытия 2030»

 В соответствии с планом мероприятий государственной программы

«Развитие образования в Белгородской области на 2014-2020 годы»,

подпрограммы «Развитие дополнительного образования детей», мероприятие

«Реализация мероприятий, проводимых для детей и молодежи», мероприятие

«Организация областных мероприятий для учащихся эколого-биологической

направленности», приказом департамента образования Белгородской области

№2501 от 01 октября 2020 года « Об утверждении положения о проведении

регионального этапа Всероссийского конкурса «Юные исследователи

окружающей среды»,  с целью  повышения уровня вовлечения детей в

инновационную исследовательскую деятельность, направленную на

повышение естественнонаучной грамотности, формирование экологически

ответственного мировоззрения, личностную самореализацию и

профессиональное самоопределение, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным за организацию и проведение

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Юные исследователи

окружающей среды» «Открытия 2030»  муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Районная станция юных

натуралистов» (Улезько Г.Н.)

2.Утвердить Положение о муниципальном этапе конкурса «Юные

исследователи окружающей среды» «Открытия 2030»  (Приложение 1).

3.Утвердить состав оргкомитета конкурса «Юные исследователи

окружающей среды» «Открытия 2030» (Приложение № 2).

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Организовать проведение конкурса в учреждении.

        4.2. Направить в  Оргкомитет конкурса до 16 октября 2020 г. в МБУДО

«Районная станция юных натуралистов» rovyun@yandex.ru

1. анкету – заявку на участника;

2. согласие на обработку персональных данных;

3. файл с текстом конкурсной работы в формате .doc;

4. краткую аннотацию  работы в формате .doc;

5. заключение проверки на антиплагиат.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на   главного

специалиста   управления образования  Ровеньского района Волочаева А.В.

Начальник управления образования

администрации  Ровеньского района                              М.А.Бекетова